
POLÉVKY: 
Bramborová s houbami 
Kuřecí vývar s masem a nudlemi 

HLAVNÍ CHOD od 10:30 hod. 
Vepřová panenka sous vide se 
smetanovým špenátem, zámecké brambory 

Kuřecí směs na barbecue se zeleninou, 
dušená rýže 

Smažený kuřecí řízek, domácí bramborový 
salát, citrón 

Koprová omáčka, 2x vařené vejce, vařené 
brambory 

Tagliatelle s krůtími kousky a holubovo-
smetanovou omáčkou, mix italských sýrů 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA: 
POLÉVKA DLE DENNÍ NABÍDKY, KUŘECÍ 
SMĚS NA BARBECUE SE ZELENINOU, 
DUŠENÁ RÝŽE 
                          

54 Kč 
54 Kč 

184 Kč 

169 Kč 

174 Kč 

169 Kč 

174 Kč 

189 Kč

PÁTEK 26.9.2025 
RESTAURACE OTEVŘENÁ od 8,00 - 15,00 HOD. 

objednávky jídel s sebou na tel.:  775 405 170 


